

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Плательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
6	26.03.2020

Транспортная накладная

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	метла		шт	796					2.000	180.00	360.00	Без НДС	-	360.00
2	веник сорго		шт	796					6.000	110.00	660.00	Без НДС	-	660.00
3	швабра деревянная		шт	796					10.000	80.00	800.00	Без НДС	-	800.00
4	смеситель для раковины		шт	796					2.000	650.00	1'300.00	Без НДС	-	1'300.00
Итого									20.000	X	3'120.00	X		3'120.00

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок и	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	смеситель для ванной		шт	796					1.000	1'200.00	1'200.00	Без НДС	-	1'200.00
Итого									1.000	X	1'200.00	X	1'200.00	
Всего по накладной									21.000	X	4'320.00	X	4'320.00	

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Пять

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено Пять наименований на сумму Четыре тысячи триста двадцать рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Дур-б
должность

[Подпись]
подпись

Решетов
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

[Подпись]
подпись

[Подпись]
подпись

Решетов Вячеслав Викторович
расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Дур-б
должность

[Подпись]
подпись

Решетов
расшифровка подписи

М.П.



По доверенности № _____ от _____
выданной

от _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Засе-девелера
должность

[Подпись]
подпись

Решетов
расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

Засе-девелера
должность

[Подпись]
подпись

Решетов
расшифровка подписи

М.П.



20__ года

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Плательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
5	26.03.2020

Транспортная накладная

Форма по ОКУД
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Код	0330212
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	бумажные полотенца		шт	796					80.000	57.00	4'560.00	Без НДС	-	4'560.00
2	салфетки		шт	796					60.000	14.00	840.00	Без НДС	-	840.00
3	мыло туалетное 5 л		шт	796					4.000	145.00	580.00	Без НДС	-	580.00
4	моющее средство "Прогресс" 5 л		шт	796					4.000	231.00	924.00	Без НДС	-	924.00
5	санокс средство для сантехники 750 г		шт	796					12.000	85.00	1'020.00	Без НДС	-	1'020.00
6	сода кальцинированная 600 г		шт	796					12.000	28.00	336.00	Без НДС	-	336.00
7	мыло хозяйственное 200 г		шт	796					20.000	15.00	300.00	Без НДС	-	300.00
8	чистящее средство 400 г		шт	796					12.000	48.00	576.00	Без НДС	-	576.00
9	моющее средство для посудомоечной машины 1 кг		шт	796					1.000	450.00	450.00	Без НДС	-	450.00
10	перчатки резиновые		шт	796					12.000	36.00	432.00	Без НДС	-	432.00
11	туалетная бумага		шт	796					60.000	6.00	360.00	Без НДС	-	360.00
12	мусорные пакеты 120 л		шт	796					20.000	78.00	1'560.00	Без НДС	-	1'560.00
Итого									297.000	X	11'938.00	X		11'938.00

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок и	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
13	мусорные пакеты 30 л		шт	796					30.000	35.00	1'050.00	Без НДС	-	1'050.00	
14	санитарный чистящий гель 500 г		шт	796					12.000	77.00	924.00	Без НДС	-	924.00	
Итого											42.000	X	1'974.00	X	1'974.00
Всего по накладной											339.000	X	13'912.00	X	13'912.00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Четырнадцать

порядковых номеров записей

прописью
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____
 прописью
 Всего мест _____
 прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
 прописью

Всего отпущено **Четырнадцать наименований**
 на сумму **Тринадцать тысяч девятьсот двенадцать рублей 00 копеек**

Отпуск разрешил _____
 должность _____
 Главный (старший) бухгалтер _____
 подпись _____
 расшифровка подписи **Решетов Вячеслав Викторович**
 Отпуск груза произвел _____
 должность _____
 М.П. _____
 20 ____ года



По доверенности № _____ от _____
 выданной _____
 кем, кому (организация, должность, фамилия, и о.) _____

Груз принял _____
 должность _____
 Груз получил _____
 грузополучатель _____
 должность _____
 М.П. _____
 20 ____ года



ООО "Офисная техника", ИНН 2323024108\232301001, 353320, Краснодарский край, Абинск г, Советов ул, д. 41-а, тел. (86150)510-11;442-30 ,р/с 40702810930000013646 в КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8619 ПАО СБЕРБАНК г.КРАСНОДАР ,БИК 040349602 ,корр/с 30101810100000000602
грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель "МБОУ СОШ №42", ИНН2323018288/232301001, п. Ахтырский ул. Свободы 31

Поставщик ООО "Офисная техника", ИНН 2323024108\232301001, 353320, Краснодарский край, Абинск г, Советов ул, д. 41-а ,р/с 40702810930000013646 в КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8619 ПАО СБЕРБАНК г.КРАСНОДАР ,БИК 040349602 ,корр/с 30101810100000000602

Плательщик "МБОУ СОШ №42", ИНН2323018288/232301001, п. Ахтырский ул. Свободы 31

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

<small>Номер документа</small>	<small>Дата составления</small>
1128	27.03.2020

Транспортная накладная

Форма по ОКУД
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

<small>Код</small>	0330212

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	БУМАГА А4 класс С, SVETOCOPY, 80г/м2, 500л, белизна 95%, 146% (CIE) [IP]		шт	796					40.000	235.00	9'400.00	Без НДС	-	9'400.00
2	Регистратор 70мм ламинир ЕК 26456 черн		шт	796					10.000	105.00	1'050.00	Без НДС	-	1'050.00
3	СКОРОСШИВАТЕЛЬ пластик зел. А4 с прозр.верхним листом		шт	796					20.000	8.00	160.00	Без НДС	-	160.00
Итого									70.000	X	10'610.00	X		10'610.00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	ПАПКА-ВКЛАДЫШ (файл) с перфор. А4 "Стандарт" 0,023мм (цена за 100шт/уп)		шт	796					10.000	129.00	1'290.00	Без НДС	-	1'290.00
Итого									10.000	X	1'290.00	X	1'290.00	
Всего по накладной									80.000	X	11'900.00	X	11'900.00	

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах
и содержит Четыре

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

прописью
Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

**Всего отпущено Четыре наименований
на сумму Одиннадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек**

Отпуск разрешил

Менеджер

должность

Астанин Александр Александрович

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Астанин Александр Александрович

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Менеджер

должность

Астанин Александр Александрович

расшифровка подписи

М.П.

27.03.2018

Менеджер:

Астанин Александр Алекс. по доверенности №3 от 03.09.2018

По доверенности №
выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Зам. директора по ИТР Мещеряков В.И.

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

Зам. директора по ИТР Мещеряков В.И.

должность

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель

М.П.

" 27 03 2018 года

